
روزنامه استانی  

سایت:   eghtesadekishnews.irچهار شنبه  3  بهمن  1403،  21   رجب   1446 ،  22  ژانویه  2025 ، شماره 4642  )2026  دوره جدید(- 12 صفحه )استثنائاً 8 صفحه( سال بیست و ششم قیمت: 12000 تومان 

صفحه 3 ۩

    کیوان امیری

ش «
کی منطقه آزاد  تی  نتخابا ستاد ا  «

عصر ترامپ 
و مناطق آزاد

 

صفحه 3 ۩ دكتر عبدالرسول خلیلي 

 یادداشت   . . .

صفحه 3 ۩

صفحه 3 ۩

صفحه 3 ۩

•  نام مناقصه گزار: شرکت عمران، آب و خدمات منطقه آزاد کیش
• نشانی مناقصه گزار: 

* دفتر مرکزی: جزیره کیش- میدان خلیج فارس- بلوار ایران- 
آزاد  منطقه  خدمات  و  آب  عمران،  شرکت  پارس-  اداری  مجتمع 

کیش. 
تلفن: 44421380- 076

* دفتر تهران: بزرگراه آفریقا- بالاتر از چهارراه شهید حقانی )جهان 
کودک( - نبش خیابان کیش- ساختمان شماره 45 -  طبقه همکف.

تلفن: 88780747-  021 و 021-88872235-8
• موضوع مناقصه: تهیه مصالح و احداث سرویس بهداشتی 12 
چشمه مسجد خاتم )ع( در جزیره زیبای کیش به شرح مندرج در 

اسناد به مدت 4 )چهار( ماه شمسی .
• مبلغ برآورد: 44.489.730.379 )چهل و چهار میلیارد و چهارصد 
و هشتاد و نه میلیون و هفتصد و سی هزار و سیصد و هفتاد و 

نه ریال(
• تاریخ فروش اسناد مناقصه: از تاریخ درج آگهی نوبت دوم تا 

پایان وقت اداری مورخ 1403/11/10
• آخرین مهلت تحویل اسناد و ارائه پیشنهادها: از تاریخ اتمام 

مهلت فروش اسناد تا ساعت 14:00 مورخ 1403/11/24
• محل فروش و تحویل پیشنهادها: دبیرخانه دفتر مرکزی و دفتر 

تهران مناقصه گزار
• تاریخ و محل گشایش پیشنهادها )پاکات »الف« و »ب« و »ج«(: 

ساعت 10:00 مورخ 1403/11/27 در دفتر مرکزی مناقصه گزار
تبصره : حضور نماینده تام الاختیار پیشنهاد دهندگان در جلسه 
بازگشایی  پاکات »ج«در صورت ارائه معرفی نامه معتبر کتبی، 

مجاز می باشد.
• مبلغ خرید اسناد مناقصه:10.000.000 )ده میلیون ریال( ریال که 

می بایست به روش ذیل ارائه شود:
حساب   شماره  به  نقدی  واریز  بانکی  رسید  ارائه    -

411043777889991  نزد بانک سپه شعبه مرکزی جزیره کیش
• مبلغ و نوع تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار : 2.224.486.519 

ریال که می بایست به یکی از سه روش ذیل ارائه شود :  
حساب  شماره  به  نقدی  واریز  بانکی  رسید  ارائه    -1

411043777889991  نزد بانک سپه شعبه مرکزی جزیره کیش
2-  ارائه چک بانکی تضمینی در وجه مناقصه گزار

3-  ارائه ضمانتنامه بانکی بدون هرگونه قید و شرط به نام شرکت 
عمران، آب و خدمات منطقه آزاد کیش مطابق اسناد مناقصه

• ترتیب دریافت اسناد مناقصه:
شرکت کنندگان در مناقصه پس از دریافت یا خرید اسناد باید 

پیشنهادهای خود را به ترتیب زیر تهیه و به مناقصه گزار تسلیم 
نمایند:

1-  تهیه و تکمیل اسناد و پیشنهادها
2-  تسلیم پیشنهادها در مهلت مقرر در فراخوان

3-  دریافت رسید تحویل پیشنهادها
• سایر شرایط مناقصه:

-  شرکت کنندگان در مناقصه  می بایست دارای هر دو شرط زیر 
باشند ، در صورت عدم ارائه مدارک و مستندات ذیل شرکت کننده 

از مناقصه حذف می گردد:
1.  دارای گواهینامه معتبر صلاحیت پیمانکاری حداقل رتبه 5 در 
رشته ابنیه و ساختمان از سازمان برنامه و بودجه کشور باشند و 

رونوشت آن را در پاکت »ب« ارائه نمایند.
2.  پیشنهاد دهندگان می بایست حداقل دو برابر مبلغ مناقصه 
قرارداد( در چهار سال گذشته  )حداکثر در 3  قراردادهای مشابه 
داشته باشند و مدارک و مستندات آن )شامل رونوشت قرارداد به 
همراه آخرین صورت وضعیت تایید شده یا مفاصا حساب تامین 
اجتماعی در خصوص کارهای اتمام یافته( را در پاکت »ب« ارائه 

نمایند.
تبصره: ارائه دو رضایتنامه از قراردادهای مشابه ارائه شده در 

بند فوق الزامی می باشد.
3.  نماینده پیشنهاد دهنده می بایست در محدوده زمانی تاریخ 
فروش اسناد لغایت پایان تحویل اسناد نسبت به بازدید از محل 
پروژه اقدام نماید. حضور نیافتن جهت بازدید و عدم تکمیل و ارائه 
فرم بازدید تایید شده از سوی مناقصه گزار به منزله حذف از 

مناقصه خواهد بود.
•  به پیشنهادهای فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهادهایی 
که بعد از انقضا مدت مقرر در فراخوان واصل شود، مطلقاً ترتیب 

اثر داده نخواهد شد.
•  به پیشنهادهای فاقد سپرده، سپرده های مخدوش یا کمتر از 
میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.

مناقصه  برنده  عهده  به  آگهی  نوبت  دو  هر  درج  هزینه    •
می باشد.

•  پیشنهادات شرکت کنندگان حداقل تا 3 ماه بعد از آخرین موعد 
تسلیم پیشنهادها، اعتبار خواهد داشت و برای یک دوره سه ماهه 

دیگر قابل تمدید می باشد.
•  سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه درج گردیده است. 

جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 076-44421380    •
 www.urban.kish.ir و www.kish.ir تماس یا به سایت های

مراجعه فرمایید.

شرکت عمران، آب و خدمات منطقه آزاد کیششرکت عمران، آب و خدمات منطقه آزاد کیش

آگهي مناقصـه عمومی یک مرحله ایآگهي مناقصـه عمومی یک مرحله ای
تهیه مصالح و احداث سرویس بهداشتی تهیه مصالح و احداث سرویس بهداشتی 1212 چشمه چشمه

 مسجد خاتم )ع( در جزیره زیبای کیش مسجد خاتم )ع( در جزیره زیبای کیش
نوبت    دومشماره مناقصه: ن/ع/شماره مناقصه: ن/ع/1313//14031403

 ابلاغ دستورالعمل 
اجرایی مشوق های 

سرمایه گذاری
 در مناطق آزاد

توسط دبیر شورایعالی مناطق آزاد صورت گرفت؛ 

امیر عزیزی پور در کیش  رییس 
کنفدراسیون اسکواش غرب آسیا شد

 

اقتصاد کیش -   انتخابات کنفدراسیون اسکواش غرب آسیا برای احراز پست ریاست 
روز گذشته با حضور ۹ کشور به میزبانی کیش برگزار شد و عزیزی پور با اکثریت آرا 

به عنوان رییس کنفدراسیون اسکواش غرب آسیا انتخاب شد.
به گزارش  اقتصاد کیش اجلاس کنفدراسیون اسکواش غرب آسیا با حضور ۹ کشور 
ایران، عراق، کویت، بحرین، قطر، عمان، امارات، اردن و یمن به میزبانی کیش برگزار 

شد..
در حاشــیه این اجلاس روز گذشــته  دوم بهمن انتخابات کنفدراســیون اسکواش 
غرب آســیا برای احراز پست ریاست، نایب رییس و دبیر کل غرب آسیا برگزار شد 
و امیر عزیزی پور رییس فدراسیون اسکواش با کسب ۹ رای به مدت ۴ سال رییس 

کنفدراسیون اسکواش غرب آسیا انتخاب شد.
علی جهاد از کشور عراق نیز با کسب ۹ رای به عنوان نایب رییس کنفدراسیون اسکواش 

غرب انتخاب شد.
همچنین مهدی مختاری کارشناس خبره و رییس کمیته داوران فدراسیون اسکواش 
نیز برای پست دبیرکل کنفدراسیون اسکواش غرب آسیا کاندید شده بود که اعضای 

شرکت کننده در اجلاس اختیار تام به رییس کنفدراسیون اسکواش 

مطب دکتر مهران روشن ریشهریمطب دکتر مهران روشن ریشهری
 با ارائه خدمات درمانی، پوست و زیبایی با ارائه خدمات درمانی، پوست و زیبایی

بازار پادنا بلوک بازار پادنا بلوک AA طبقه دوم واحد طبقه دوم واحد203203
0۷۶444220120۷۶44422012--0۷۶444220110۷۶44422011    

کلینیک دندانپزشکی دکتر آریا شجاعی فرکلینیک دندانپزشکی دکتر آریا شجاعی فر
بلوار اندیشه ، جنب ساختمان علوم و فنون قدیم بلوار اندیشه ، جنب ساختمان علوم و فنون قدیم 

  A5A5 ساختمان بامگان اندیشه، طبقه ساختمان بامگان اندیشه، طبقه 55 ، واحد  ، واحد
0۷۶0۷۶   -     -  444444    5555    444444

آزاد شدن واردات خودرو 
به مناطق آزاد

توسط سازمان توسعه تجارت ایران ابلاغ شد؛

طراوت بهاری كیش در زمستان كشور و فرصت هایی كه هست ....

تلاش جزیره کیش برای ارتقاء تلاش جزیره کیش برای ارتقاء 
جایگاه گردشگری جایگاه گردشگری 


